

Kołobrzeg, dnia 21.03.2013 r.

Dotyczy zamówie pn.: ~~Modernizacja szafy sterowniczej pomp poprzecznych~~ i ~~Modernizacja szafy pomiarów ogólnych~~ .

W związku z zapytaniem oferentów udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie ilości referencji wskazanych w szczególnych warunkach udziału w postępowaniu pkt VII.2 SIWZ z wymaganej ilości trzech do dwóch?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie ilości referencji wskazanych w szczególnych warunkach udziału w postępowaniu pkt VII.2 SIWZ z wymaganej ilości trzech do dwóch.

Pytanie 2:

Ze względu na wymóg dołączenia kosztorysu ofertowego oraz wymogu, który należy wykazać główne elementy szaf zasilających i sterowniczych zwracamy uwagę, że na tym etapie nie dysponujemy projektem technicznym. W związku z powyższym prosimy o zdefiniowanie co oznacza sformułowanie „główne elementy szaf”?

Odpowiedź 2:

Należy wymienić wszystkie elementy, które wynikają z SIWZ a których łączna wartość jest większa od 500,00 zł. Nie wykazanie niektórych materiałów nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku ich dostarczenia, jeżeli się okaże niezbędne do realizacji zadania.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający może przekazać istniejący schemat/dokumentację Ethernet?

Odpowiedź 3:

Zamawiający może przekazać skan istniejącego schematu Ethernet. W załączeniu Schemat Ethernet

Pytanie 4:

Czy mo liwym jest wykorzystanie Panelu 12,1 cala z szafy SKG (KW6) do monta u w szafie S PSS przy spe enieniu warunków gwarancji na urz dzenie?

Odpowied 4:

Na szafie SK6 zamontowany jest w tej chwili panel 7,0 cala i mo na go wykorzysta do szafy SPZZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiaj cy mo e poda rednice ruroci gów w punktach pomiarowych ó wszystkich wyszczególnionych tabelce z za€ cznikach nr 3 do SIWZ?

Odpowied 5:

rednice ruroci gów zosta€ naniesione na str. 4 i str. 5 za€cznika nr 3 do SIWZ dotycz tego szafy pomiarów ogólnych. W za€czeniu poprawiony za€cznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 6:

Czy w ramach ww. post powania przetargowego Zamawiaj cy dopuszcza, aby Wykonawcy, korzystali ze zdolno ci podmiotów trzecich w zakresie wskazanym w art. 26 ust 2b Prawa zamówie Publicznych. ? Pa stwa regulamin nie reguluje tej kwestii, jednocze nie zwracamy uwag , e w SIWZ brak zapisów na wskazany temat.

Prosimy o doprecyzowanie, czy Wykonawcy w toku ubiegania si o zamówienie o sygnaturze 11/2013, pt.: šModernizacja szafy sterowniczej pomp poprzecznychö i šModernizacja szafy pomiarów ogólnychö, mog polega i skorzysta ze zdolno ci podmiotów trzecich w zakresie wiedzy i do wiadczenia, oraz dokumentów formalnych skŁadaj cych si na ofert (referencji), w sposób powszechnie przyj ty, przedkŁadaj c w tym celu stosowne pisemne zobowi zanie podmiotu.?

Odpowied 6:

Post powanie przetargowe na udzielenie zamówie : šModernizacja szafy sterowniczej pomp poprzecznychö i šModernizacja szafy pomiarów ogólnychö prowadzone jest, jako zamówienie sektorowe bez zastosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówie publicznych (art. 133 ust. 1 w zwi zku z art. 132 ust. 1 pkt 3 ustawy) w oparciu o Regulamin udzielania zamówie na dostawy, usŁgi oraz na roboty budowlane wprowadzony Zarz dzeniem nr 7/2012.2013 Prezesa MEC sp. z o.o. z dnia 30 listopada 2012 roku. Zarówno Regulamin, jak i Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia w tym post powaniu nie przewiduj mo liwo ci korzystania ze zdolno ci podmiotów trzecich w zakresie wskazanym w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówie publicznych. W zwi zku z powy szym Zamawiaj cy nie dopuszcza, aby w tym post powaniu Wykonawcy korzystali ze zdolno ci podmiotów trzecich w zakresie wskazanym w art. 26 ust. 2b ustawy Prawo zamówie publicznych.

Pytanie 7:

Zwracamy si z pro b o przesuni cie terminu skŁadania ofert w w/w post powaniu przetargowym wyznaczonym przez Zamawiaj cego na dzie :29.03.2013 r. godzina 10:00.Swoj pro b motywuj faktem, i przedstawiona przez Zamawiaj cego dokumentacja jest bardzo obszerna. Precyzyjna analiza wszystkich zagadnie i informacji w niej zawartych oraz dobór najkorzystniejszych dla Zamawiaj cego rozwi za jest niemo liwy w tak krótkim terminie.

Nadto zwracamy uwag , i w zwi zku z naszym pytaniem przesŁanym do Pa stwa drog mailow w dniu 25.03.2013 r. dotycz cym doprecyzowania regulaminu udzielania zamówie obowi zuj cego u Zamawiaj cego. Inwestor Miejska Energetyka Ciepła w KoŁobrzegu Spółka z o. o., aby zachowa mo liwo dokonania wyboru wykonawcy z zachowaniem zasady uczciwej konkurencji powinna pozytywnie ustosunkowa si do powy szej pro by.

PrzedŁu enie terminu pozwoli nie tylko na doprecyzowanie regulaminu, zapoznanie si z nim wszystkich Oferentów, ale równie na szczegóŁow analiz przedmiotu zamówienia, oraz zaproponowanie najlepszych rozwi za technicznych, ponadto pozwoli na unikni cie bŁdów w oszacowaniu ceny, nie dopuszczaj c do jej niedoszacowania, lub przeszacowania mog cego niepozytywnie wpŁyn na przedmiot zamówienia generuj c pó niejsze dodatkowe koszty dla Zamawiaj cego.

WydŁu ony termin mo e równie wpŁyn dla Zamawiaj cego i pozwoli na dokŁadne rozwa enie zapisów regulaminu, oraz wyja nienie wszystkich pyta i w tpliwo ci ze strony Oferentów zwi zanych z ww. tematem.

Uprzejmie prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszej pro by i przesuni cie terminu skŁadania ofert. Sugerowany termin przesuni cia: na dzie 05.04.2013 r. godzina 10:00.

Odpowied 7:

Zamawiaj cy nie przewiduje przesuni cia terminu skŁadania ofert.

Pytanie 8:

Czy istniej cy ju falownik pomp "poprzecznych" mo na przenie /wykorzysta do nowej szafy SPZZ, tzn. czy dostawa wykonawcy obejmuje 2 szt. falowników ATV61 czy 3 szt. falowników ATV61 zamontowanych w rozdzielnicy SPZZ ?

Odpowied 8:

Istniej cy falownik ALTIVAR61 w szafie SPZZ mo na wykorzysta daj c na niego 3-letni gwarancj . Dostawa obejmuje 2 szt. falowników.